

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

(閱覽用)

予定価格

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

(閱覽用)

予定価格

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

(閱覽用)

予定価格

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

(閲覧用)

予定価格

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

(閱覽用)

各課番号	06森建第97号	契約番号	06財契第D39号	開札日時	開札	令和 6 年 9 月 18 日 午前 9時10分
件名	アルミ缶売払い 第3四半期 (単価契約)			閉札	令和 年 月 日	時 分
				入札場所	市役所 2階 202会議室	
期間又は期限	令和 6 年 10 月 1 日 ~ 令和 6 年 12 月 31 日			落札者	(株) 高橋商店	
落札価格	1kgあたり 243.1 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

[illegible]

(閱覽用)

予定価格

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

(閱覽用)

[illegible]

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

収集品目リスト(宮川東)

品目	予定数量	kg当たり単価 (税抜き)	金額
新聞・ちらし類	63,000kg	2.5	157,500
雑誌類	64,000kg	2.5	160,000
ダンボール類	59,000kg	2	118,000
紙パック類	1,600kg	1	1,600
古布類	16,300kg	3	48,900

合計※	486,000
-----	---------

消費税及び地方消費税を除いた金額
を記入してください。

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

決 定

収集品目リスト(丹生川、国府、上宝・奥飛騨温泉郷)

品目	予定数量	kg当たり単価 (税抜き)	金額
新聞・ちらし類	18,000kg	7	126,000
雑誌類	12,000kg	8	96,000
ダンボール類	12,000kg	7	84,000
紙パック類	360kg	7	2,520
古布類	1,700kg	10	17,000
上記以外の回収及び運搬	6ヶ月	※1月当たり単価 106000	636,000

合計※	961,520
-----	---------

消費税及び地方消費税を除いた金額
を記入してください。

(閱覽用)

[illegible]

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

収集品目リスト(清見、荏川)

品目	予定数量	kg当たり単価 (税抜き)	金額
新聞・ちらし類	3,900kg	6	23,400
雑誌類	3,100kg	7	21,700
ダンボール類	3,200kg	6	19,200
紙パック類	170kg	0	0
古布類	110kg	0	0
上記以外の回収及び運搬	6ヶ月	※1月当たり単価 128,000	768,000
合計※		832,300	

消費税及び地方消費税を除いた金額
を記入してください。

(閱覽用)

予定価格

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

収集品目リスト(一之宮、久々野、朝日、高根)

品目	予定数量	kg当たり単価 (税抜き)	金額
新聞・ちらし類	5,900kg	7	41,300
雑誌類	4,100kg	8	32,800
ダンボール類	4,500kg	7	31,500
紙パック類	100kg	8	800
古布類	190kg	11	2,090
上記以外の回収及び運搬	6ヶ月	※1月当たり単価 86000	516,000

合計※	624,490
-----	---------

消費税及び地方消費税を除いた金額
を記入してください。

(閱覽用)

各課番号	06森政第32号	契約番号	06財契第E1065号	開札日時	開札	令和 6 年 9 月 18 日 午前 9時55分
件名	天然更新調査業務委託			閉札	令和 年 月 日 時 分	
				入札場所	市役所 2階 202会議室	
期間又は期限	令和 6 年 9 月 18 日 ~ 令和 6 年 12 月 20 日			落札者	朝日エンジニアリング (有)	
落札価格	1,980,000 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

[illegible]